    CPC2123 数据手册 V0.9
WWW.CHIPHOMER.COM                                                                 第 1 页 共 15 页
 CHIPHOMER TECHNOLOGY (SHANGHAI) LIMITED
CPC2123 数据手册
升压型 LED 驱动器
    CPC2123 数据手册 V0.9
WWW.CHIPHOMER.COM                                                                 第 2 页 共 15 页

    CPC2123 数据手册 V0.9
WWW.CHIPHOMER.COM                                                                 第 15 页 共 15 页
10 订购信息
芯片型号 反馈电压 默认 OVP 封装形式 RoHS 器件标记 发货形式
CPC2123ST-A2 300mV 25V SOT23-6L 是 B23LL
注
 3000 Pcs/盘
CPC2123ST-B1 300mV 40V SOT23-6L 是 B23LL 3000 Pcs/盘
CPC2120ST-A1 200mV 40V SOT23-6L 是 B20LL 3000 Pcs/盘
注：B23LL 中“LL”为 lot number
CPC2123 00–00
Package Type
ST: SOT23-6L
Chip Version
A2,B1
CPC2120 00–00
Package Type
ST: SOT23-6L
Chip Version
A1